АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОТРОЖКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 29	08.07.2021г

О запрете купания населения в
 необорудованных местах и непредназначенных
для купания в предстоящем купальном сезоне 2021 года

Во исполнении  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Губернатора Волгоградской области от 7 февраля 2014 года № 104 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить купание  в водоеме  озеро «Распопинское»  не предназначенных для купания.

2. Установить знаки безопасности «Купание – запрещено» на необорудованных участках, не предназначенных для купания.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Отрожкинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                       Коновалова Г.П.